令和 6 年 2 月吉日
各  位

行政書士法人 な  か
代表社員 平良 あき子

事務所移転のお知らせ

拝啓
 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、お陰様で当所は来る 3 月 1 日をもちまして創立満 55 年を迎えます。
 この激動する社会環境の中、55 年を迎えることができたことは、ひとえに皆様の長きにわたるご支援と、ご愛顧の
賜物と心から感謝申し上げます。本当にありがとうございます。

そこでこの度、この節目に、下記日程で創業者である 故 名嘉正明・エイ子の住居地あと(現事務所道向かい)

に、事務所を移転することとなりました。
創業時からの信条「信用第一・誠実常に・実績造り」をモットーに、初心忘るべからず、そして感謝の気持ち

を忘れず従業員一同気持ちを新たに、皆様の信頼にお応えできるよう頑張って参ります。
 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

旧)所在地︓那覇市壺川 1 丁目4 番地15

新) 那覇市壺川１丁目１番地14

電話・Fax 番号︓変更ございません

※ 臨時休業日の 3/11(月)は、諸々移転作業の為☎・メール等、及び担当携帯電話の利用は
できなくなります。お忙しい中ご迷惑おかけいたしますが、ご了承のほど宜しくお願い致します。

（旧事務所の道向い隣の建物）

新事務所

【 移 転 日 】 令和 6 年 ３月  ９ 日（土）

【臨時休業】    ※３月 11 日(月)
【通常営業】       3 月 12 日(火)〜

移転の日程